
2024 年 3 月吉日 

お取引様各位 

 

ストラパック株式会社 

営業本部 

 

製品の価格改定のお知らせ 

 

向春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

さて、ご愛顧をいただいております当社包装機器につきまして、できる限り価格の維持に

努めてまいりましたが、ここ数年続いております電装・工業部品、金属・非鉄金属の原材料

などの値上げ、物流やエネルギーなどのコスト上昇、為替変動のなどにより、これまでの価

格を維持することが困難な状況となってまいりました。 

つきましては誠に不本意ながら、2024 年 5 月より価格改定したく、お願いを申し上げま

す。 

 

 弊社といたしましては、引き続きより一層のコスト削減と効率化を図り、お客様にご満足

いただける製品・商品の提供と、更なるサービス向上に努めて参りますので、諸事情をご賢

察の上、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

対象商品 

・梱包機 

・製封函機 全般 

・ハンディ梱包機 

・各オプション・特注仕様 

 

価格改定時期  2024 年 5 月 1 日（水）ご注文分より 

価格改定幅  現行価格から 15%以上 

 

以 上 


